Aktivitates nosaukums

Teritorijas planojuma dokumenti

Tame Nr. 06.200.002.JPD.1120
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institticija: Jarmalas valstspilsétas administracija
Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: Planosanas dokumentu izstrade un aktualizacija
Budzeta finansétas institiicijas struktarvieniba: PilsétplanoSanas parvalde, Teritorijas planoSanas nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods: 06.200, Teritoriju attistiba

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums B Pamat - ValetS Maksas
Kopa budzets budzeta_ pakalpojumi
transferti
IENEMUMI 360 00 36000
19.000, Pasvaldibu budzetu transferti 36000 36000
19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti 36000 36000
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM 36000 36000
IZDEVUMI KOPA 36000 360 00 0 0
5000, Pamatkapitala veidoSana 36000 36000 0 0
5100, Pamatkapitala veido$ana 36000 36000 0 0
FINANSIALA BILANCE 0 0 0 0

Ziedojumi,
davinajumi

© ©o o ©



Aktivitates nosaukums

Ziedi pilséta

Striklakas

Vides stendi un informacijas norades

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Jarmalas valstspilsétas administracija

Budzeta finanséta institcija:

Registracijas Nr.:
Programma:

Budzeta finansétas institlcijas struktiirvieniba: Tpasumu parvalde, Pilsétsaimniecibas nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods:

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti
19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM
IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces

un inventars, kurus neuzskaita koda 5000

FINANSIALA BILANCE

90000056357

Pilsétvides noformé&jums

Tame Nr. 06.600.004.JPD.0550

06.600, Parégja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

darbiba

Kopa

63 52 95
63 52 95
63 52 95
63 52 95
59 27 57
59 27 57
59 27 57
35902
35902
35902
66 36
66 36
30 00

36 36

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budzets

63 52 95
63 52 95
63 52 95
63 52 95
59 27 57
59 27 57
59 27 57
35902
35902
35902
66 36
66 36
3000

36 36

O 0O © 0o 0o ©@ 0 0 o

Maksas
pakalpojumi

O 0O © o o ©@ 0o o o

Ziedojumi,
davinajumi

O O 0O 0O O o o o o



IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institticija: Jarmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.: 90000056357

Programma: Pilsétvides noform&jums

Budzeta finansétas institiicijas struktirvieniba: PilsétplanoSanas parvalde, Arhitektras nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods: 06.600, Paréja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

darbiba
Aktivitates nosaukums Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums Kopa
opa
IENEMUMI 30 64 99
19.000, Pasvaldibu budzetu transferti 30 64 99
19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti 30 64 99
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM 30 64 99
Vides objekti IZDEVUMI KOPA 10429
2000, Preces un pakalpojumi 68 00
2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000 68 00
5000, Pamatkapitala veidoSana 36 29
5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma Tpasumi un biologiskie aktivi 36 29
Svétku noforméjums IZDEVUMI KOPA 2960 70
2000, Preces un pakalpojumi 1190 70
2200, Pakalpojumi 1154 40
2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000 36 30
5000, Pamatkapitala veidoSana 17 70 00
5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma TpaSumi un biologiskie aktivi 1770 00
6000, Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas 0
6400, Paréjie klasifikacija inétie maksajumi iedzivotajiem o
natiira un kompensacijas
FINANSIALA BILANCE 0

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budzets

3064 99
30 64 99
30 64 99
30 64 99
10429
68 00

68 00

36 29
36 29

2960 70
1190 70
1154 40

36 30

1770 00

1770 00

0

0

Tame Nr. 06.600.004.JPD.1110

Ziedojumi,
davinajumi

o

o O o



Aktivitates nosaukums

lelu nosaukumu plaksnites

Pilsétas labiekartosana

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Jarmalas valstspilsétas administracija

Budzeta finanséta institcija:

Registracijas Nr.:
Programma:

Funkcionalas klasifikacijas kods:

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
FINANSIALA BILANCE

90000056357

Pilsétas publisko teritoriju labiekartoSanas pasakumi
Budzeta finansétas institlcijas struktiirvieniba: Tpasumu parvalde, Pilsétsaimniecibas nodala

Tame Nr. 06.600.006.JPD.0550

06.600, Parégja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

darbiba

Kopa

32039
32039
32039
32039
12039
12039

65 00

5539

20000
20000
20000

Pamat -
budzets

32039
32039
32039
32039
12039
12039

65 00

55 39

20000
20000
20000

0

© o o o

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Maksas
pakalpojumi

© o o ©

Ziedojumi,
davinajumi
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Tame Nr. 06.600.016.JPD.0550
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institticija: Jarmalas valstspilsétas administracija
Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un komersantu iniciativam

Budzeta finansétas institlcijas struktiirvieniba: Tpasumu parvalde, Pilsétsaimniecibas nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods: 06.600, Paréja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

darbiba
Asignéjumu apjoms 2025.gadam
Aktivitates nosaukums Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums N Pamat - ValetS Maksas Ziedojumi,
Kopa . budzeta o R
budzets - pakalpojumi davinajumi
transferti
IENEMUMI 3041 3041
19.000, Pasvaldibu budzetu transferti 3041 3041
19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti 3041 3041
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM 3041 3041
Jirmalas daildarzu konkurss IZDEVUMI KOPA 3041 3041 0 0 0
2000, Preces un pakalpojumi 3041 3041 0 0 0
2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000 3041 3041 0 0 0

FINANSIALA BILANCE 0 0 0 0 0



Aktivitates nosaukums

Svétku noforméjuma konkurss

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Jarmalas valstspilsétas administracija

Budzeta finanséta institcija:
Registracijas Nr.:
Programma:

Budzeta finansétas institlcijas struktiirvieniba:

Funkcionalas klasifikacijas kods:

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000

6000, Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas

6400, Paréjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem
natiira un kompensacijas

FINANSIALA BILANCE

90000056357

Pilsétplano$anas parvalde, Arhitektlras nodala

Tame Nr. 06.600.016.JPD.1110

06.600, Parégja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

darbiba

Kopa

32 50
3250
3250
32 50
32 50

950

750

200

2300

23 00

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budzets

3250
3250
3250
32 50
3250

950

750

200

2300

23 00

Valsts
budzeta
transferti

Maksas
pakalpojumi

Ziedojumi,
davinajumi



Tame Nr. 06.600.030.JPD.0570
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institticija: Jarmalas valstspilsétas administracija
Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: Pasvaldibas Tpasuma esoSu éku un tam piegulo$u teritoriju bavnieciba

Budzeta finansétas institlcijas struktiirvieniba: Tpasumu parvalde, Pasvaldibas Tpasumu tehniskas uzturé$anas nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods: 06.600, Paréja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

darbiba
Asignéjumu apjoms 2025.gadam
Aktivitates nosaukums Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums _ Pamat - ValetS Maksas Ziedojumi,
Kopa budzets budzeta_ pakalpojumi davinajumi
transferti
IENEMUMI 28245 28245
19.000, Pasvaldibu budzetu transferti 28245 28245
19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti 28245 28245
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM 28245 28245
Dzivojamais fonds IZDEVUMI KOPA 60 00 60 00 0 0 0
2000, Preces un pakalpojumi 60 00 60 00 0 0 0
2200, Pakalpojumi 60 00 60 00 0 0 0
Pilsétas kapsétas IZDEVUMI KOPA 87 45 87 45 0 0 0
5000, Pamatkapitala veido$ana 87 45 87 45 0 0 0
5200, Pamatiidzekli, ieguldijuma ipasumi un biologiskie aktivi 8745 a7 45 0 0 0
Avarijas darbi IZDEVUMI KOPA 65 00 65 00 0 0 0
2000, Preces un pakalpojumi 65 00 65 00 0 0 0
2200, Pakalpojumi 65 00 65 00 0 0 0
Objektu apsekosana, to ekonomisko IZDEVUMI KOPA 70 00 70 00 0 0 0
dalu, apjomu, tamju uzstadisana 2000, Preces un pakalpojumi 70 00 70 00 0 0 0
2200, Pakalpojumi 70 00 70 00 0 0 0
FINANSIALA BILANCE 0 0 0 0 0



Aktivitates nosaukums

Veértésana
Inventarizacijas lietas, bavju vai dzivoklu

kadastriala uzmérisana, citi dokumenti

Nodevas

Izdevumi juridiskas palidzibas

sniedzéjiem

Zaud&jumu segSana tre$ajam personam

Sludinajumi un reklamas

Informativie stendi

Zemes noma

Nekustama TpaSuma nodokla
kompensacija

Tpasumu apdrosinasana

Kadastriala uzmérisana, zemes iericibas
projekti

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institticija: Jarmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.:

90000056357

Pasvaldibas TpaSumu parvaldisana

Budzeta finansétas institiicijas struktiirvieniba: Ipasumu parvalde, Pasvaldibas Tpasumu nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods:

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI
19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2500, Budzeta iestazu nodoklu, nodevu un sankciju maksajumi

1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi

2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi

2500, Budzeta iestazu nodok|u, nodevu un sankciju maksajumi

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi
FINANSIALA BILANCE

Tame Nr. 06.600.035.JPD.0529

06.600, Parégja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

darbiba

Kopa

1114 96
111496
1114 96
1114 96
24802
24802
24802
2741
2741
2741
1018
1018

1018

200
200
200

0

0

0
2738
2738
27 38
10382
10382
2420

79 62

84 22
84 22
8422
17 54
17 54

17 54

424 99
42499
42499
16940
16940
16940

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budzets

1114 96
111496
111496
1114 96
24802
24802
24802
2741
2741
27 41
1018
1018

1018

200
200
200

0

0

0
2738
2738
27 38
10382
10382
24 20

79 62

84 22
84 22
8422
17 54
17 54

17 54

42499
42499
42499
169 40
16940
169 40

©O © ©o o © 0o o o

O 0O © OO OO0 © o0 oo o

o ©o o © o 0o o o

© ©o ©o © o o ©

Maksas
pakalpojumi

©O © © o © 0o o o

O 0O © OO 0Oo0 © o oo o
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© ©o o © o o ©

Ziedojumi,
davinajumi
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Aktivitates nosaukums

Pasvaldibas ipaSuma esoso nekustamo
Tpasumu parvaldi$ana un komunalie
pakalpojumi

Eku tehniska stavokla novértésana

Tame Nr. 06.600.035.JPD.0570

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institcija:

Registracijas Nr.:
Programma:
Budzeta finansétas institlcijas struktiirvieniba:

Funkcionalas klasifikacijas kods:

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
21.000, lestades ienémumi

21.400, Pargjie 21.3.0.0.grupa neklasificétie iestazu ienémumi
par iestazu sni ji k pakalpoj un citi pasu
ienémumi

21.490, Citi iepriek$ neklasificétie pasu iepémumi
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

FINANSIALA BILANCE

Jarmalas valstspilsétas administracija

90000056357
Pasvaldibas TpaSumu parvaldisana
Tpasumu parvalde, Pagvaldibas Tpasumu tehniskas uzturésanas nodala

06.600, Parégja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas
darbiba

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

- Pamat - Valvsts Maksas Ziedojumi,
Kopa . budzeta o R
budzets - pakalpojumi davinajumi
transferti
42 5354 416770 8584
416770 416770
416770 416770
8584 8584
8584 8584
8584 8584
42 5354 416770 8584
422354 413770 0 8584 0
42 2354 413770 0 8584 0
42 2354 413770 0 8584 0
30 00 30 00 0 0 0
30 00 30 00 0 0 0
30 00 30 00 0 0 0
0 0 0 0 0



Aktivitates nosaukums

Lidzekli apsaimnieko$anas un komunalo
pakalpojumu maksas seg$anai neizirétos
pasvaldibas dzivoklos

Lidzekli pasvaldibas dzivojamo telpu
Trnieku paradu segSanai namu
parvaldniekiem un SIA Jarmalas siltums
par dzivojamo telpu apsaimniekoSanas
un komunalo pakalpojumu maksu

Lidzek|i apsaimnieko$anas un komunalo
pakalpojumu maksas seg$anai
pasvaldibas dzivoklos, kur beidzies
dzivojamas telpas Tres liguma termins

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institticija: Jarmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: Pasvaldibas Tpasumu parvaldisana
Budzeta finansétas institiicijas struktirvieniba: Labklajibas parvalde, Dzivoklu nodala

Tame Nr. 06.600.035.JPD.9110

Funkcionalas klasifikacijas kods: 06.600, Paréja citur neklasificéta teritoriju un majoklu apsaimnieko$anas

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

IZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

IZDEVUMI KOPA
2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi

IZDEVUMI KOPA
2000, Preces un pakalpojumi
2200, Pakalpojumi

FINANSIALA BILANCE

darbiba

Kopa

34500
34500
34500
34500
31500
31500

31500

2500
2500

2500

500
500

500

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budzets

34500
34500
34500
34500
31500
31500

31500

2500
2500

2500

500
500

500

Valsts
budzeta
transferti

Maksas
pakalpojumi

Ziedojumi,
davinajumi



